## DE ORIGINE ET USV

vaginipenne eruit) tanquam factitio sono intonet, ex  
ut alitonans : Inter ea maximum, cornigeri cerui in-  
star, volansque CERF VOLANT G. Nec ala-  
tus illepidius scarabeus, quam equus apud Gr̄cum poë-  
tam formica. Alarum denique protectio à gallinæ tu-  
telaribus alis, sacro etiam testimonio perhibetur: Qua-  
re contrà incusio avi noxia ex letifera eiusdem pro-  
verbium ad cætera tale produxit. Atque ut ad prima-  
redeam volucris proprium, perniciatisque symbolum  
est ala: atque metaphorice alata nuntiorum, quique à  
pedibus sunt talaria (Mercurij is apud poetas procin-  
ctus est:) fama per ora virūm ex super æthera voli-  
tare, pérque famam alata victoria, Romanis frequēs  
in trophæis: alatum, ut pingitur tempus, quodque ra-  
paci motu ferri mirantur mox euolasse, ex conquerun-  
tur desides & somnolentiæ alæ spei, temeritatisque  
cereæ fçari per uulgatis litteris dictisque feruntur.

## HAILLONS:

Sordidarum rerum obscuræ quoque sunt, at non  
contemnendæ (ut nihil demum, quam maximè potè  
erit, intactum relinquatur) etymi. Exequenda autem  
sunt uno complexu quæ ad hanc rem nunc attinere  
videbuntur nonnulla. Ex multis partibus fragmenta-  
dissimilis distractisque STRATIFI. aut strata  
quasi strata, ex entraxos hisp. Ex variis speciebus

**P EZZI** It. PIECES G. quasi pedços, pedaços aiunt ⚡ pedaçitos Hispani, aut pedestria hoc est humilia sarcimenta: Ex penulis vilibusque vestibus **PENAILLONS** G. pannulis **PANEAVX** G. Ex coquinariis mappis quasi tabulariola, **TOAILLES**, **TOVAILLONS** G. Eius generis sunt paniculi ⚡ **RACAILLES** G. Adam quisquiliarum vocem, quas ab arborum purgaminibus translatas, multigeneris & contemptibiles res esse constat, **QVINQVAILLES** G. Quamquam eī illa vox ⚡ hæc **QVINQVAILLEVR** qui talia venu exponit, ramenta personent, ⚡ ferramenta, sicut tamen ad usum singula, multi inquam generis pretij & valoris: quo tantum mutato ac locupletato rebus diuersitas manet. Vulgi pars ex armorum soniis, que munitionibus in tabernis prostant **CLINQVASELLES**, nominat. Nec enim venditor compilatorque veteranorum & farraginum is est **FARRAVECHIO** It. sunt enim & talium farraginū aut ferramentorum onera **FARRAVECHII**, VIEVX Farrachechio  
It.  
**PERS ET DRAPEAVX**, G. Ex his ergo omnibus emendicata proposita vox sit contemptibilibus vel contemptibilior, ⚡ producta in minutissimi valoris redimiuendi forma, ⚡ extremonrum abrasio, **HAILLONS** à **TOVAILLONS**, **PENAILLONS** atque aliis: Aut verò alia aliaque, hoc est diversim collectæ & suffarcinatitiae particula: at inter cæceros

Pieces G.  
 Pedafos  
 Pedacitos H.

Penaillons  
 Paneaux G.

Touailles  
 Touailles G.  
 Racailles G.

Quinquailles  
 Quinquaille-  
 rie,  
 Quinquail-  
 leur G.

Vieus ferre  
 drappaux G.

## DE ORIGINE ET VSU

alijsue contemptim sonat, & non nominatim apud iuris consultos. Putarit quis ab alios sale quasi a doreia salinia, ita obscuram etymum fingimus: nihilq; vilius ipso fæce maris, salgamis & falsamentis, quodlepidè ex usu inscriptum produxit Erasmus: cœn postremo quasi SAILLONS quod SALE g. fœdatum & immundum quid sit, sed id ex illis eductum.

## A Y M E R.

Amare H. *AMAR E* It. amar H: haec Latino propiora: in ceteris quoque Gallicis affectata deponitur diphthongus, amore, amicitia: que quasi amicta, aut verò Amistad H. *AMISTAD* H: Voci vox arridet, tum verò in amicitia nihil magis præcipuum est & ex usu, quam malorum, irarum, feruiuscotorum (ita enim apud Iuris consultos malum, quod haec irarum momenta vel coniugalium ferueant, quam nullo auctore frebiūscula) obliuisci: immor.

*AMANTUM* iræ amoris est redintegratio, ait Comicus. Cumque creberrime accidant, leuibusque irritamentis disfunctioni ansa suggestatur: nulla non amicitia amiculas & obliuionis beneficio indigebit. Amicos censet Paulus non leui notitia coniunctos, sed quibus fuerint iura cum patrefamilias honestis familiaritatibus quæ sita rationibus. Arcet ergo sceleris turpitudinisque confortes: arcet assentatores, bona fortuna affeclas.

asseclas, & quos ad mensam amicos notat dicterium, <sup>Amis de table</sup>  
*iura, hoc est, sacra sœdera amicitiae indicens.* Non ergo leue numen amicitiae, inter illaudabiles illaudabilis  
*que seculo ignotum: dicitur si homo homini Deus est, in*  
*amicitia est. Pares quidem ad commoditatem vitæ*  
*cum Martiale optandi sunt amici: at id æquilibrium*  
*quam multi iam non è populo, populari examinant*  
*trutina, nō virtutis statera, probitatis, morum: Nec res*  
*patitur non minus societati humanae amicitiam, quam*  
*dieli Solem deficere. Atque ipse dies plura cum Lelio-*  
*de amicitia vera & probata dicentem deficeret. Ne*  
*frustra existimemus Tullium ad scribendum incitatum*  
*suisse: sed ut suos discordi in reip. tempore, alienatis-*  
*que hominum voluntatibus, ad amicitias accenderet.*  
*Sed sunt dicitur alia huius loci coniugata partim recensitu*  
*nec inutilia. Amorem mutuam quidem affectionem <sup>Cupido</sup>*  
*pectore imbibimus, pueri autem cæci scilicet & diuini*  
*figmento, magis quam Christianis parest, applaudi-*  
*mus. Malum, si quæ corde non credimus, ore prodi-*  
*mus: idemque in serijs & ludicris ludere aestimamus. At*  
*etiam ridiculum est in hoc ab his vinci, quos in omnibus*  
*vincere existimatio est. Pij principis in bonos ciues de-*  
*corum hoc pignus est, AME ET F E A L G. erga*  
*confiliarium & magistratum honorando titulo testa- <sup>Ami & seal</sup>*  
*tio, huius fidei commendatione, illius benevolentiae:*  
*in quo, inquam, solertiam, & scientiam, sed impri- <sup>Cher &</sup>*  
*mis fidem Romanus imperator prædicat. C H E R E T <sup>amē g.</sup>*